
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4300429 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme vám pronájem bytu 1+1 v Lovosicích, v cihlovém domě s
dobrým parkováním a možností využívání zahrady, která je u
domu. Na zahradě lze využít i posezení, které je zde umístěné. Byt
se skládá ze vstupu do bytu rovnou do kuchyňského prostoru s
možností jídelního koutu. WC je zde samostatné. Další je
samostatný pokoj se vstupem na velký a prostorný balkón. V
koupelně je umyvadlo, prostor na pračku a sprchový kout. V
kuchyni je ještě úložný prostor v podobě špíze.

ID inzerátu ESO: 4300429
Inzerát vydán: 18.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900894066
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 894066

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Papoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


